
 

 

Dirigente: Bruno E. Di Palma 

Responsabili del procedimento: Fabrizio Nicotera      Tel. 051/3785308      e-mail:      fabrizio.nicotera@istruzione.it  

                                                          Domenico Chirico    Tel. 051/3785307       e-mail:     domenico.chirico17@istruzione.it 

 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it 
 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  l’ O.M. n. 183  del 23.03.2020, relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l'a.s. 2020/2021; 

 

VISTA la nota di rettifica - relativa all’errato punteggio attribuito alla docente di religione 

cattolica Cavallotti Maria Paola, nelle graduatorie già prodotte - dell’Ufficio di Ambito 

Territoriale di Bologna, prot. n. 5914 del 25.6.2020, acquisita al protocollo di 

quest’Ufficio n. 9458 del 1.7.2020; 

 

CONSIDERATO che il punteggio, così come rettificato dall’Ufficio di Ambito Territoriale di 

Bologna, non determina la variazione della posizione in graduatoria della docente di 

religione cattolica Cavallotti Maria Paola; 

  

RICHIAMATO il proprio provvedimento di pubblicazione delle graduatorie, di cui all’art. 10 

dell’O.M. sopra citata, prot. n. 8357 del 15.6.2020; 

 

DISPONE 

 

che il corretto punteggio, da attribuire alla docente di religione cattolica Cavallotti Maria 

Paola, inclusa nelle graduatorie, accluse al provvedimento richiamato in premessa, relative 

alla diocesi di Bologna – scuola secondaria di I e II grado, sia di 143 punti, in luogo dei 140 

punti, già erroneamente attribuiti nelle anzidette graduatorie. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

           Stefano Versari 

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                              ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

 

All’Albo      Sito web 


		2020-07-02T17:25:33+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE.U.0009578.02-07-2020




